

Denumirea operatorul economic: SRL „Electrocon”

IDNO: 1003600025379

Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19

Mobil/Telefon/fax pentru relații: +373(69) 550-503; +373(22) 47-03-13; +373(22) 47-04-74;

Email: elcons@vandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:

Beneficiar: SA "RED-Nord"

Adresa completă: MD-3100 m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației:

Numărul procedurii de achiziție: ID 21574800 din 2 mart 2026, 31200000-8

Codul licitației: 46/14/26

Denumirea licitației: Achiziția Capete terminale si manșoane

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume: Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	**Referința producătorului	Cantitatea		Pret unitar, fara TVA	*Suma, fara TVA
Lot 1 Capete terminale și manșoane termocontractabile						
1.1	Capete terminale - 3кВТП-10-150/240	Муфта кабельная КВТП-3х (150-240)-10	un	35	736,00	25760,00
1.2	Capete terminale - 3кВТП-10-70/120	Муфта кабельная КВТП-3х (70-120)-10	un	95	540,00	51300,00
1.3	Capete terminale - 3кВТП-10-25/50	Муфта кабельная КВТП-3х (25-50)-10	un	44	390,00	17160,00
1.4	Capete terminale - 3кНТП-10-25/50	Муфта кабельная КНТП-3х (25-50)-10	un	21	590,00	12390,00
1.5	Capete terminale - 3кНТП-10-70/120	Муфта кабельная КНТП-3х (70-120)-10	un	42	705,00	29610,00
1.6	Capete terminale - 3кНТП-10-150/240	Муфта кабельная КНТП-3х (150-240)-10	un	21	909,00	19089,00
1.7	Manșon de conexiune - 3СТП-10-70/120	Муфта кабельная СТП-3х(70-120)-10	un	126	1400,00	176400,00
1.8	Manșon de conexiune - 3СТП-10-150/240)	Муфта кабельная СТП-3х(150-240)-10	un	95	1620,00	153900,00
1.9	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-25/50)	Муфта кабельная КВТП-4х (25-50)-1	un	42	470,00	19740,00
1.10	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-35/50)	Муфта кабельная КВТП-4х (35-50)-1	un	12	470,00	5640,00
1.11	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-70/120)	Муфта кабельная КВТП-4х (70-120)-1	un	342	880,00	300960,00
1.12	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-150/240)	Муфта кабельная КВТП-4х (150-240)-1	un	45	805,00	36225,00
1.13	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-35/50)	Муфта кабельная КНТП-4х (35-50)-1	un	32	490,00	15680,00
1.14	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120)	Муфта кабельная КНТП-4х (70-120)-1	un	84	650,00	54600,00
1.15	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-150/240)	Муфта кабельная КНТП-4х (150-240)-1	un	42	840,00	35280,00
1.16	Manșon de conexiune (4СТП-1-70/120)	Муфта кабельная СТП-4х(70-120)-1	un	74	855,00	63270,00
1.17	Manșon de conexiune (4СТП-1-25/50)	Муфта кабельная СТП-4х(25-50)-1	un	42	665,00	27930,00
LOT 1 Total fără TVA						1044934,00
Lotul 2 Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu uscat						
2.1	Capete terminale de interior pentru cablu monopolar (analogic CAE-I 95-240)	Capete terminale de interior ECOLD VTSI-2463R/E 1X95/240mmq Cu/Al (FN17419A1)	set	42	3225,00	135450,00
2.2	Capete terminal exterior pentru cablu onopolar (analogic CAE-F 95-240)	Capete terminale exterior ECOLD VTSE-2464R/E 1X95/240mmq Cu/Al (FN17427A1)	set	37	3535,00	130795,00
2.3	Manșon de conectare cablu uscat și cablu cu ulei (analogic CHMPRSV3-1 12KV 120-240)	Manșon ELCOTERM GLM-1266/EW-R 3X(1)X95/240Cu/A (FN18143)	un	40	4645,00	185800,00
2.4	Manșon de conectare cablu analogic CKM 95-240	Manșon ECOLD GLS-2489RR 1X95/240 Cu/Al (FN17341E)	un	26	1710,00	44460,00
2.5	Adaptor ambrosabil analogic CTS 630A/95-240	Adaptor ambroșabil ELCONEXT 24C-K1-LT 1923TWR1/E (FN21332)	set	58	6450,00	374100,00
LOT 2 Total fără TVA						870 605,00
Lotul 3 Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu						
3.1	Manusa termoizolata 4 ТПИИ 25-50	-	un	116	-	-
3.2	Manusa termoizolata 5 ТПИИ 16-25	-	un	110	-	-
3.3	Clema de fixare KO40	-	un	315	-	-
3.4	Clema de fixare KO-3	-	un	105	-	-
LOT 3 Total fără TVA						-
Total fără TVA						1 915 539,00
Suma TVA						383107,80
Total incl. TVA						2 298 646,80

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

Numărul procedurii de achiziție: ID 21574800 din 2 mart 2026, 31200000-8

Denumirea licitației: Achiziția Capete terminale si manșoane

*Moneda ofertei economice este in lei MDL.

1. **Livrarea:** SRL Electrocon va efectua livrarea in conditiile DDP Bălți, **depozit Central SA "RED-Nord"- or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**, conform INCOTERMS 2010 si a cerințelor stabilite de catre Organizator. SRL Electrocon suporta toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc, inclusiv a taxelor vamale, a altor taxe si speze oficiale care se platesc la import, precum si a costurilor si riscurilor de indeplinire a formalitatilor vamale.);

2. **Descarcarea materialelor:** - va fi efectuata de catre SA "RED-Nord", depozit Central - or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”;

3. **Cerinte de ambalare:** - materialele vor fi ambalate conform cerințelor și normelor stabilite de catre Organizator.

4. **Termenul de îndeplinire a contractului:** 45-150 zile;

5. **Eliberarea mărfii:** - se va face în MDL, la cursul oficial al BNM în ziua perfectării documentelor fiscale;

6. **Termenul de achitare** – 30 zile din momentul primirii bunurilor.

Data: 22 martie 2026

SRL „ELECTROCON”

Director General

Nguyen Huu Thuy


(semnatura și stampila)